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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI T LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresar R Reshit Colfaku, Telr O8O0 Y999, P 042 228-3 16, Website: waww hidaa.gov.al. F-mail: infolehidoa gov.al

DEKLARATE E ' © .ESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR

Plotésohet nga zyrtari q¢ mbart detyrimin péc dellorim € interesave vrivate € tij, t€ bashkéshortit/es
dhe t& fémijéve madhoré, né bazé t&¢ Ligjit nr.9049_ daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, 1€ detyrimeve financiare t€ t& zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ”, me ndryshimet e
pasqyruara né ligjyin nr.9367, dt.7.4.2005, ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, ligjin m.9529, dt.11.5.2006
dhe me Ligjin Nr. 85/2012 datg 18.09.2012.

) AUT 2 ZIM
PER KONTROLLIN F DPEVCARATES SE INTERESAVE

qesore Durres.

2.07.20.08

NE bazé & nenit 9/1, t& ligjit nr.2)49, "'Lté 10.04.2003 “Pér dekiarimin dhe kontrollin ¢ pasurive, t&
detyrimeve financizre t8 18 :;1 churve dhe % disa ne - e sve publiké 7 i ndryshuar,

Aptarizgi:

irispektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrolh I oasurive dbe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
aytorizuar nga Autoriteti Pérgiegiés ~ Ins pL ot vhEm L LDPKI-sE, gé (& verifikojng né t& gjitha
subjektet private e publike, brends a i fntzresat private dhe detyrimet financiare, &
ckzistojné n¢ emér dhe pér Hogarins ||

mie.

"reklaroj se té dhénat e pasqgyruara nraj meje nd kére doxument jané té virteta dhe nuk kam deklaruar asgj@
o nuk éshté e vErtets,
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KREJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:lojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin e
kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté gé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén ¢é keni shinar apo pakésuar pjesén takuese qé zotéroni té ¢do lloj
pasurie* i@ regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor
té viti t¢ deklarimit.

| Dokumenta
Nr. | Pérshkrimi i pasuris€é dhe burimi i krijimit | Vlera me shifra dhe me fjalé¢ | Pjesa né % | justifikues
(Nr. Fletéve)

‘ o Fotokopje |
Blerje e automjetit benz me targe | '

) . kontrate nje |
me date 17.01.2012 |, me kontraten nr.rep. 600 000 (gjashte qind mije) leke. E flete.

, ne shumen 600 000 ( gjashteqind mije | leke.

Celje llogarije kursimesn ne muajin Gusht | 220 000 (dyqind mije Jleke.
te vitit 2012 prane bankes “ne

shumen 200 000 (dyqind mije ) leke.

e I —

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligiit nr.9049, datg 10.04.2003)
a) pasurité e paluajishme dhe t& drejtat reaie mbi to;
b) pasurité e tuajishme, t€ regjistrueshme né regjistrat publikg;
c) sendet me vleré t& vecant& mbi 500 000 leke;
¢y vlerén e aksioneve, t& loirave me vleré dhe piesét e kaoitalit né zotérim;
d) vierén e likuiditeteve, gjendje né cash, né Hogari ir,2dhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie, né
leké ose né valuté t& huaj;

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi r;"i

Nése ky format éshté i pamjaitieshém, vazhdoni 1& plotésap’ 1 fotokopjfe 1é tij.
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Pérshkruani hollésisht t€ ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé t¢ ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe fémijét madhoré. Pércaktoni
emértimin e institucionit, organizatés apo altivitetit nga ku jané siguruar t€ ardhurat, adresa , nr. i regjistrit
publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés. funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 dhjetor té vitit té deklarimit,

Shuma e té ardhurave té
krijuara, né leké apo né
valuté (me shifra dhe me

Dokumenta
justifikues
(Nr. Fletéve)

Pérshkrimi i té ardhurave

: fjalé)
Te ardhura nga paga, dieta , shperblime nga puna ime si 846 998 (teteqind e Vertetim nje flete.
Prokuror . dyzet e gjashie mije

| nenteqgind e nentedhjete )

| leke.

Te ardhura nga paga, dieta shperblime nga pag | 480 000 ( Kkatergind e

| tetedhjete mije ) leke.

o
f5)
Ly

bashkeshortes, si mesuese.

——
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Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

Dodont: pop {44

Nése ky format 8shié 1 pamjaftueshém, vazhdont té plotesoni né fotokopie (8 tij.

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKF

»  Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
qé ekzistejné brenda dhe jashté vendit, t€ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
meparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit ¢ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit t&
deklarimit,

o T& dhénat pér emra personash ndaj & ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrchen né fagen nr.7, pér
t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Cleriodil ] et




Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit t& detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

| Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit
deklarimi i mméparshém | te mbetur pa shlyer | Dokumenta
Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 dhjetor & deri né 31 dhjetor té justifikues
vitit té deklarimit vitit té deklarimit (Nr. Fletéve)
(me shifra dhe fjalé) (me shifra dhe fjal€)
7Kre&$rane bankes | " ne shumen 12 Keste mujore me nga
1000 000 {nje miljon Hleke pernje alat 7 viet, | 21.000 (nezet e nje mije)
duke filluar ngs data 14.02.2007 devi ne daten | leke ne muaj.
14.02. 2014, |
,‘
|
|
| |
{ |
| ‘
| |
| |
- | - = )
j‘
% ,
i i
! |
H
z‘
i |
Neése ky format eshié | pamjaftueshém, vazhdoni Emri, Mbiemri, Nénshkrimi __ /) _
1€ plotésoni né fotokopje té iij. N P . [ T
Poctusr  flows,  J#77
o . L 4
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REPUBLIKA E SHQIPERISE _
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

@ DEKLARATE Nr. Indeksi |
né ILDKP

E INTERESAVE PRIVATE

E pjesétaréve té€ familjes g€ mbartin detyrimin pér deklarim né bazé té nenit 22 té Ligjit
nr.9049, daté 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 té Ligjit nr.9367, daté 07.04.2005, pér pasurité qé

disponojné ve¢mas nga ¢do anétar i familjes.

o , s
Shtetasi/sja __T100d J)h \miTraq ma fa , bashkéshorte [X
Emér, atési, mbieménj fémijé madhoré sé bashku me prindérit []

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit []

e subjektit V’/QOH‘H'J\ ZOM i ﬂ‘ﬂf? Jyvokursr

Emér, atési, mbiemér, funksion

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé té pikés S té nenit 14, té ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 ""Pér parandalimin e konfliktit
té interesave né ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit té¢ Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, q€ té verifikojné
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, q¢ ekzistojné né emrin tim dhe pér llogariné time.

Dekiaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété Emri, Mbiemri, Nénshkrimi =

dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé ' :}_‘
| T1end ) 7G(VQ j;'ﬁz
J i

qé nuk eshité e verteté

74

Te ploresoher nga pjeséiari { families me pasuri vecmas “Periodik Vietor™ 8




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE 1 DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Advesi, K Reshit Cotlahe, el ORDG 9999 Pax: 842 228316, Website: wavw hidaa.gov.al, E-mail infoidhidaa gov.al

DEKLARATE E INTE 7! “AVE PRIVATE
E PERSONIT 11 LIDHUR

Plotésohet nga pjesetarei e familjes (bashkéshorti/ja, {Emijét madhorg) q& mbartin detyrimin pér deklarim né
bazé t€ nenit 22 t& Ligjit nr.9049, da 10.04.2003 “P&r deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive, t€ detyrimeve
financiare t€ t&€ zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ” i ndryshuar, pér pasurité g& disponohen vegmas.

) AUTCRIZIM
PER KONTROLLIN E DE | 4RATES SE INTERESAVE

NEg bazg t€ nenmit 9/1, 1€ ligjit nr.9049, datd 10.04 2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té t& zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publikg ” i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin ¢ Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe personat e autorizuar nga Autoriteti
Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém 1 ILDKP-s€, a& € verihkojné né 1€ gjitha subjektet private e publike,
brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhz detyrimet financiare, q€ ekzistojné né emér dhe pér
Hogaring time.

Shtetasi/sja , bashkéshort/e ]
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit []
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit []

e Subjektit

Emér, Atési, Mbiemér
Jam njohur me detyrimet g€ sanksionon legjisiu-icni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligiore se:

! H

Disponioj pasuri vegmas € regiistruar né emrin tim L
Nuk disponoj pasuri vegimas € regjisiruar né emrin tim ||

Empri, Mbiemri, Nénshkrimi

v 4
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani holiésisht ndryshimet (shtesa dhe paké#sime) né:llojin, sipérfaqen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vierén n€ leké apo né valuté gé pasqyrohet né dokumentacionin gé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé t& dokumenteve vlerén gé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni, té ¢do llej
pasurie* té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor
e viti té deklarimit.

Picos ne Dokumenta
Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Vlera me shifra dhe me fjalé 0/" justifikues
* (Nr. Fletéve)
ma P

| o T |

|

|

i

| —

S i -

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit ar.9049, datg 10.04.2003)

a) pasurit€ e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;

b) pasurité ¢ luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publikg;

c) sendet me vlerg t& vecanté mbi 500 000 leke;

¢) vlerén ¢ aksioneve, t€ letrave me vieré dhe pjesét e kapitalit ng zotérim;

d) vlergn e likuiditeteve, gjiendje né cash, né llegari rnedhése, né depozité, né bono thesari dhe n€ huadhénie, né
leké ose  né& valuté t€ huay;

Nése ky format éshié | pamjaftueshém, vazhdoni 1€ plotésoni né fotokopie té tj.

~ Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
T

N 7 ;
K-‘j!{}m‘amu r ﬂ(c v Cﬁé";"fl/
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime n& veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté vendit, q€ ka krijuar t€ archura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,
ligensa dhe patenta g€ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dbe pjesémarrje
né ¢do organizaté tietér; pér periudh&n nga data e deklarimit t&¢ méparshém deri n& 31 dhjetor & vitit t&
deklarimit.

Pérshkruani holiésisht t&€ ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé té ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe fémijét madhoré. Pércaktoni
emértimin e institucionit, organizatés apo akiivitetit nga ku jang€ siguruar t€ ardhurat, adresa , nr. i regjistrit
publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 dhjetor (& vitit te deklarimit.

Shuma e té ardhurave té
krijuara, né leké apo né Tolumenty
Pérshkrimi i t& ardhurave s o justifikues
valuté (me shifra dhe me 5
G (Nr. Fletéve)
fjale) &
i 1 -
DETYRIMET FINANCIARE

NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

s Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj (€ tretéve etj.)
g€ ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t€ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshém deri né
31 dhjetor t€ vitit & deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

e 1€ dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fagen nr.11, pér
t€ ruajtur konfidencialitetin ¢ tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dbe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Pérshkrimi i detyrimeve

Shuma e shiyer nga
deklarimi i méparshém
deri né 31 dhjetor &
vitit té deklarimit

{me shifra dhe fjalé)

Gjendja e detyrimit
te mbetur pa shiver
deri né 31 dhjetor té
vitit té deklarimit
(me shifra dhe fjalé)

Dokumenta
justifikues
(Nr. Fletéve)

Nése kv format éshié i pamjaftueshém, vazhdoni 18 plotésoni né forokopje té tij.

Poriodik 1 peior”
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= NEé ¢do rast, subjekti €shté i detyruar (& plotésojé fagen e paré t& deklaratés, ku deklaron nése ka ose jo pasuri té
regjistruara n& emrin e tij. Formulari i ploté do t&€ plot€sohet vetém né rastet kur personi i lidhur ka pasuri té
regjistruar vecmas.

= Sanksionet:

= (do shkelje e detyrimeve t& pércaktuara né ligj, pérbén kundérvajtje administrative dhe dénohet me gjobé sipas
nenit 19 t&€ ligjit nr. 9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar

* Pér mosdeklarim n& afat dhe pa shkage té€ arsyeshme, deklaruesi dénohet me gjob& nga 50.000 leké deri né
100.000 leké.

* Refuzimi pér deklarim nga zyrtari, sjell humbjen e funksionit dhe ndéshkimin né pérputhje me nenin 257/a té
Kodit Penal.

= Refuzimi pér deklarim nga personi i tidhur dénohet me gjobé dhe ndéshkohet sipas nenit 257/a t&é Kodit Penal

* Deklarimi i rremé ape fshehja e pasurisé pérbén vepér penale dhe dénchet sipas legjislacionit n& fuqi.

Kujdes: Té gjitha faqet e formularit t¢ deklarimit duhet t€ nénshkruhen nga deklaruesi dhe té bashkélidhen
dokumentat justifikues pér ¢do pasuri, té ardhur t& pérfituar dhe detyrime, né té kundért deklarata do té
kthehet dhe do té konsiderohet e pa dorézuar né Inspektoratin e Lartg.

= Pér informacione t& métejshme apo asistencé né plotésimin e dekiaratés, kontaktoni né Inpektoratin ¢ Larté t&
Deklarimit dhe Kontrollit 18 Pasurive me “Seksionin e Marrédhénieve me Autoritetet Pérgjegiése, Zyrtarét dhe
Publikun™ ng numrat e telefonit 042 231-201, 042 239472, Free 08009999, info@hidaa.pov.al .

* T& dhénat e deklaratés lejohet t&€ publikohen sipas ligjit.

{ i
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